NH-熔断器
NH Fuses
具有金属导向端板的 NH-熔断器 LV HRC fuse links with non-insulated metal grip lugs
制造等级 In 宽度 订货号 包装 重量
Size Width Order No. Packing Weight
1 件/1 Unit
A mm 件/Unit kg
00 2 21 3NA3 802-2C 9 0.130

user
100Y
制造等级 In 宽度 订货号 包装 重量
Size Width Order No. Packing Weight
1 件/1 Unit
A mm 件/Unit kg
1 16 30 3NA3 105-2C 3 0.290
20 3NA3 107-2C
25 3NA3 110-2C
35 3NA3 114-2C
40 30 3NA3 117-2C 3 0.300
50 3NA3 120-2C
63 3NA3 122-2C
80 3NA3 124-2C
100 30 3NA3 130-2C
125 3NA3 132-2C
160 3NA3 136-2C
200 47.5 3NA3 140-2C 3 0.440
224 3NA3 142-2C
250 3NA3 144-2C
2 50 3NA3 220-2C 3 0.450
63 3NA3 222-2C
80 3NA3 224-2C
100 47.5 3NA3 230-2C
125 3NA3 232-2C
160 3NA3 236-2C
200 3NA3 240-2C
224 47.5 3NA3 242-2C 3 0.650
250 3NA3 244-2C
300 57.8 3NA3 250-2C
315 3NA3 252-2C
355 3NA3 254-2C
400 3NA3 260-2C
3 200 57.8 3NA3 340-2C 3 0.65
224 3NA3 342-2C
250 3NA3 344-2C
300 3NA3 350-2C
315 57.8 3NA3 352-2C
355 3NA3 354-2C
400 3NA3 360-2C
425 71.2 3NA3 362-2C 3 1.000
500 3NA3 365-2C
630 3NA3 372-2C
4 630 101.8 3NA3 472-2C 1 2.500
800 3NA3 475-2C
1000 3NA3 480-2C
1250 3NA3 482-2C
4a 500 101.8 3NA3 665 1 2.700
630 3NA3 672
800 3NA3 675
1000 101.8 3NA3 680 1 2.840
1250 3NA3 682
具有金属导向端板的 NH-熔断器 (续) LV HRC fuse links with non-insulated metal grip lugs (Continuation)
熔断器上所标明的标准可能因为型号的不同而有所区别。/Printing of standard may differ according to type.
尺寸图见第 10/1 至 10/3 页。/For dimension drawings, see pages 10/1 to 10/3.
NH-熔断器
NH Fuses
1)
1) 适合于 6~160A。
Suit for 6~160A.
user
100Y
2/3
2
NH-熔断器
NH Fuses
● 符合 DIN VDE 0636 和 IEC 269 标准
● 额定电压: AC 690V/DC 440V